
NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 4 klasė 

Šalčininkų Jano Sniadeckio gimnazija, apibendrinta mokyklos informacija
Dalykas Mokiniai, laikę 

testą
Mokiniai, nebaigę 

testo Rezultato procentais vidurkis

Viso mokykloje sprendė bent vieną testą 46 – –
Matematika 43 0 61,8
Pasaulio pažinimas 45 1 50,9
Skaitymas 44 7 40,4

1



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 4 klasė 
Šalčininkų Jano Sniadeckio gimnazija, 4A klasė

SKAITYMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Emilia Čuprevič 12 (30) 40,0
Sebastjan Dedel 13 (30) 43,3
Deimantė Dubinskaitė 7 (30) 23,3
Nikita Gavrilovič 4 (30) 13,3
Kornelijuš Michailovski 7 (30) 23,3
Elžbieta Palkevič 16 (30) 53,3
Patricija Poliakaitė 10 (30) 33,3
Laurynas Prakapas 5 (30) 16,7
Emilija Sedlecka 7 (30) 23,3 Testo nebaigė

Vlad Sobolevski 12 (30) 40,0
Aurėja Sobolytė 5 (30) 16,7 Testo nebaigė

Bogdan Suchocki 7 (30) 23,3
Ratmir Tyškevič 4 (30) 13,3
Brigita Voisiat 7 (30) 23,3
Ronald Volkovskij 13 (30) 43,3
Vadim Zenkevič 8 (30) 26,7

2



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 4 klasė 
Šalčininkų Jano Sniadeckio gimnazija, 4A klasė

MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Emilia Čuprevič 13 (36) 36,1
Deimantė Dubinskaitė 12 (36) 33,3
Nikita Gavrilovič 20 (36) 55,6
Kornelijuš Michailovski 28 (36) 77,8
Elžbieta Palkevič 25 (36) 69,4
Patricija Poliakaitė 21 (36) 58,3
Laurynas Prakapas 25 (36) 69,4
Emilija Sedlecka 18 (36) 50,0
Vlad Sobolevski 19 (36) 52,8
Aurėja Sobolytė 22 (36) 61,1
Bogdan Suchocki 27 (36) 75,0
Ratmir Tyškevič 16 (36) 44,4
Brigita Voisiat 22 (36) 61,1
Ronald Volkovskij 23 (36) 63,9
Vadim Zenkevič 21 (36) 58,3

3



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 4 klasė 
Šalčininkų Jano Sniadeckio gimnazija, 4A klasė

PASAULIO PAŽINIMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Emilia Čuprevič 16 (40) 40,0
Sebastjan Dedel 16 (40) 40,0
Deimantė Dubinskaitė 15 (40) 37,5
Nikita Gavrilovič 20 (40) 50,0
Kornelijuš Michailovski 22 (40) 55,0
Elžbieta Palkevič 21 (40) 52,5
Patricija Poliakaitė 18 (40) 45,0
Laurynas Prakapas 9 (40) 22,5
Emilija Sedlecka 12 (40) 30,0
Vlad Sobolevski 17 (40) 42,5
Aurėja Sobolytė 16 (40) 40,0
Bogdan Suchocki 20 (40) 50,0
Ratmir Tyškevič 14 (40) 35,0
Brigita Voisiat 14 (40) 35,0
Ronald Volkovskij 19 (40) 47,5
Vadim Zenkevič 22 (40) 55,0

4



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 4 klasė 
Šalčininkų Jano Sniadeckio gimnazija, 4B klasė

SKAITYMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Marija Chorostin 18 (30) 60,0
Victoria Daškevič 23 (30) 76,7
Silvija Drutaitė 17 (30) 56,7
Eva Jurgo 22 (30) 73,3
Nikita Kartanovič 18 (30) 60,0
Raimondas Puras 17 (30) 56,7
Eleonora Radiun 19 (30) 63,3
Edvin Starkovskij 24 (30) 80,0
Jekaterina Ščetinina 18 (30) 60,0
Gabriela Žinytė 19 (30) 63,3

5



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 4 klasė 
Šalčininkų Jano Sniadeckio gimnazija, 4B klasė

MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Marija Chorostin 20 (36) 55,6
Victoria Daškevič 29 (36) 80,6
Eva Jurgo 28 (36) 77,8
Nikita Kartanovič 26 (36) 72,2
Eleonora Radiun 25 (36) 69,4
Edvin Starkovskij 28 (36) 77,8
Jekaterina Ščetinina 26 (36) 72,2
Gabriela Žinytė 25 (36) 69,4

6



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 4 klasė 
Šalčininkų Jano Sniadeckio gimnazija, 4B klasė

PASAULIO PAŽINIMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Marija Chorostin 26 (40) 65,0
Victoria Daškevič 32 (40) 80,0
Eva Jurgo 32 (40) 80,0
Nikita Kartanovič 28 (40) 70,0
Raimondas Puras 25 (40) 62,5
Eleonora Radiun 30 (40) 75,0
Edvin Starkovskij 31 (40) 77,5
Jekaterina Ščetinina 26 (40) 65,0
Gabriela Žinytė 29 (40) 72,5

7



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 4 klasė 
Šalčininkų Jano Sniadeckio gimnazija, 4C klasė

SKAITYMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Olivija Buržinska 19 (30) 63,3
Elžbieta Galin 14 (30) 46,7
Jekaterina Juchnevič 11 (30) 36,7
Osvald Kod 5 (30) 16,7
Milena Kulevičiūtė 6 (30) 20,0 Testo nebaigė

Artur Lapin 12 (30) 40,0
Daniel Malinovski 13 (30) 43,3
Evelina Mikelevič 12 (30) 40,0 Testo nebaigė

Edvin Minkevič 7 (30) 23,3 Testo nebaigė

David Molis 10 (30) 33,3
Lera Novoslavskytė 13 (30) 43,3 Testo nebaigė

Kamila Rogoža 12 (30) 40,0
Amalija Roubaitė 10 (30) 33,3
Emanuela Eva Sinkevič 10 (30) 33,3 Testo nebaigė

Daniel Stasilo 13 (30) 43,3
Ariana Sviridenko 22 (30) 73,3
Artiomas Tolstovas 7 (30) 23,3
Emilia Vysockytė 5 (30) 16,7

8



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 4 klasė 
Šalčininkų Jano Sniadeckio gimnazija, 4C klasė

MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Olivija Buržinska 17 (36) 47,2
Elžbieta Galin 19 (36) 52,8
Jekaterina Juchnevič 22 (36) 61,1
Osvald Kod 15 (36) 41,7
Milena Kulevičiūtė 23 (36) 63,9
Artur Lapin 29 (36) 80,6
Daniel Malinovski 29 (36) 80,6
Evelina Mikelevič 25 (36) 69,4
Edvin Minkevič 26 (36) 72,2
David Molis 23 (36) 63,9
Lera Novoslavskytė 11 (36) 30,6
Ernest Rimpo 24 (36) 66,7
Kamila Rogoža 25 (36) 69,4
Amalija Roubaitė 20 (36) 55,6
Emanuela Eva Sinkevič 23 (36) 63,9
Daniel Stasilo 27 (36) 75,0
Ariana Sviridenko 21 (36) 58,3
Daniel Šarov 21 (36) 58,3
Artiomas Tolstovas 16 (36) 44,4
Emilia Vysockytė 21 (36) 58,3

9



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 4 klasė 
Šalčininkų Jano Sniadeckio gimnazija, 4C klasė

PASAULIO PAŽINIMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Olivija Buržinska 26 (40) 65,0
Elžbieta Galin 20 (40) 50,0
Jekaterina Juchnevič 19 (40) 47,5
Osvald Kod 14 (40) 35,0
Milena Kulevičiūtė 21 (40) 52,5 Testo nebaigė

Artur Lapin 22 (40) 55,0
Daniel Malinovski 22 (40) 55,0
Evelina Mikelevič 21 (40) 52,5
Edvin Minkevič 12 (40) 30,0
David Molis 19 (40) 47,5
Lera Novoslavskytė 16 (40) 40,0
Ernest Rimpo 19 (40) 47,5
Kamila Rogoža 20 (40) 50,0
Amalija Roubaitė 22 (40) 55,0
Emanuela Eva Sinkevič 19 (40) 47,5
Daniel Stasilo 21 (40) 52,5
Ariana Sviridenko 21 (40) 52,5
Daniel Šarov 20 (40) 50,0
Artiomas Tolstovas 15 (40) 37,5
Emilia Vysockytė 17 (40) 42,5

10


